[image: Logotipo

Descrição gerada automaticamente]
XV EDITAL MECENAS DO CEARÁ
DOCUMENTO I - OFÍCIO PARA ABERTURA DE PROCESSO

A sra.
Luisa Cela
Secretária da Cultura

Assunto: Projeto aprovado no XV Edital Mecenas do Ceará ajustado ao valor captado.

Prezada Secretária,

Em atendimento ao item 13.2 do XV Edital Mecenas do Ceará, encaminho os documentos devidamente assinados do projeto __________________________________, inscrição nº ___________, aprovado pela Comissão Estadual de Incentivo à Cultura.

Proponente:
Telefone:
E-mail:

Atenciosamente,

 _____________, _____ de ____________ de ______

___________________________________________
Nome e assinatura do Proponente/Representantel legal

[image: ]Secretaria da Cultura do Ceará
Rua Major Facundo, 500 – Centro • CEP: 60.025-100
Fortaleza / CE • Fone: (85) 31016767
e-mail: agendagab@secult.ce.gov.br

image2.png
N i

*

CEARA

GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIA DA CULTURA

image3.png

image1.png